
Rozwój  poprzez  współpracę  –
Zagórzańskie  Dziedziny
przykładem dobrej praktyki
Przez  dwa  kolejne,  słoneczne  dni  (2  i  3  września  b.r.)
przedstawiciele przedsiębiorstw społecznych z Radomia i okolic
doświadczali wszystkimi zmysłami Zagórzańskich Dziedzin.

Ludzie  pełni  pasji,  talentów,  pomysłów,  bardzo  otwarci  na
potrzeby  drugiego  człowieka,  reprezentujący:  Mazowiecki
Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej,  Stowarzyszenie  Pomocy
Osobom Niepełnosprawnym „Przyjaźni”, Spółdzielnię Przystanek
Kozienice,  Fundację  Radomskie,  Spółdzielnię  Pierrot  i  Róża
oraz  Stowarzyszenie  Orzeł  i  Reszka  dobrymi  wzorami  i
praktykami inspirowali się w Zagórzańskich Dziedzinach. Stąd
czerpali energię do swoich działań, ale zostawili też cząstkę
siebie – swoich umiejętności, wrażliwości, zamiarów; swoich
osobowości  otwartych  w  dużej  mierze  na  ludzi,  którzy  nie
zawsze mogą sobie samodzielnie poradzić.
Gospodarze zgotowali swoim gościom program obfitujący w wiele
atrakcji,  oparty  o  ofertę  podmiotów,  osób  i  instytucji
skupionych wokół zagórzańskiej marki lokalnej.
Radomianie  odwiedzili  Urząd  Gminy  Mszana  Dolna  –  siedzibę
inicjatora  i  koordynatora  Zagórzańskich  Dziedzin.  Tutaj
dowiedzieli się na czym polegają działania podejmowane przez
kreatorów tej marki, na co zwracają uwagę, co ich inspiruje i
na jakie przeszkody napotykają w swojej pracy.
Przykłady trójstronnej współpracy przedstawiciele tworzącego
się właśnie klastra Ekonomii Społecznej „Zorientowani” poznali
już w terenie, osobiście doświadczając korzyści płynących ze
kooperacji.
W  Studio  RZ,  oprócz  artystycznej  oferty  tego  miejsca,
zobaczyli punkt sprzedaży produktu lokalnego oraz Zagórzańską
Księgarenkę. Dowiedzieli się jak wygląda współpraca marki z
przedsiębiorcami  oraz  organizacjami  pozarządowymi.  Karolina
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Zapała,  Prezes  Stowarzyszenia  Kierunek  Przyszłość,
wyartykułowała  korzyści  jakie  NGOsom  i  marce  przynosi
działanie  podejmowane  dla  realizacji  wspólnego  celu.
W gorczańskiej części Zagórzańskich Dziedzin goście poznali
ofertę  Gorczańskiego  Parku  Narodowego.  Zauroczeni  pięknym
filmem  prezentującym  osobliwości  przyrodnicze  chronionych  w
tym  regionie  roślin  i  zwierząt,  z  jeszcze  większym
zainteresowaniem  doświadczali  kolejnych  wrażeń  podczas
zwiedzania  ekspozycji  przyrodniczej  odzwierciedlającej
wędrówkę szlakiem turystycznym rozpoczynającym się w dolinie
potoku  i  prowadzącej  na  najwyższy  szczyt  Gorców,  Turbacz.
Doświadczyli wędrówki przez różne środowiska przyrodnicze –
buczynę karpacką, górnoreglowy bór świerkowy i polany reglowe.
Zabytkowy  i  przyrodniczy  aspekt  parku  dworskiego  był
dopełnieniem pozytywnych emocji Radomian. Obszerna wiedza i
lekkość  jej  przekazywania  przez  Annę  Kurzeję  –  Kierownik
Zespołu ds. Edukacji i Udostępniania Parku, przewodnika po tym
terenie, spowodowała prawdziwy zachwyt mieszkańców Subregionu
Radomskiego.
Dobrych wrażeń, które od początku wizyty towarzyszyły naszym
gościom  nie  zakłóciła  nawet  lekka  zadyszka,  jaką
nieprzyzwyczajeni  do  górskich  terenów  Radomianie  złapali
podczas  wspinaczki  do  Orkanówki  –  wspomina  koordynatorka
wizyty.
W domu Władysława Orkana poznali historię życia i twórczości
Piewcy  Gorców.  Jadwiga  Zapała,  kustosz  tego  miejsca,  z
niezwykłą  precyzją  opowiadała  o  najważniejszych  faktach  z
biografii  Władysława  Orkana.  Podkreśliła  ogromną  rolę  jego
matki, Katarzyny Smreczyńskiej, w kształtowaniu się tożsamości
Dumaca z Gorców.
Jakby  wrażeń  na  ten  dzień  było  mało  uczestnicy  wizyty
studyjnej doświadczyli jeszcze przejażdżki UAZem po leśnych
traktach.  W  drodze  do  miejsca  swojego  zakwaterowania  –
Młodzieżowego  Ośrodka  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjnego  na
Śnieżnicy w Kasinie Wielkiej rozkoszowali się tą niespodzianką
przygotowaną przez gospodarzy.
Doświadczeniami i wrażeniami tego dnia dzielono się do późnych



godzin nocnych.
Drugi  dzień  wizyty  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  mieszkańcy
Subregionu Radomskiego rozpoczęli od udziału we Mszy św. w
kaplicy ośrodka, poznania historii tego szczególnego miejsca
oraz  zdrowego  trekkingu  na  szczyt  Widlatej  Góry.  Każdym
zmysłem chłonęli beskidzką tym razem przyrodę i przepiękne
wieloplanowe widoki, jakie rozpostarły się przed nimi z górnej
stacji wyciągu narciarskiego Kasina Ski oraz z podszczytowej
polany.
Po porannej zaprawie sianko zebrane z zagórzańskich łąk, które
przygotowała na warsztaty rękodzielnicze Elżbieta Ząbczyńska,
Prezes Zagórzańskich Pasjonatów Stowarzyszenia Rękodzielników,
pachniało wybornie! Przy takim aromacie tworzenie figurek z
suchej trawy szło wszystkim jak z płatka. Każdy z uczestników
warsztatów z prawdziwą dumą odbierał certyfikat i prezentował
swoje dzieło.
Aromatom na ten dzień nie było jednak końca…
Tym razem zapachy zaprowadziły naszych gości do zagórzańskiej
kuchni,  w  której  królowały  tego  dnia  cztery  tradycyjne
potrawy: kluski rozgarnywane, zwane sapką, pierogi z suszonymi
śliwkami, kołacz razowy na słono i zupa z korpieli – informują
Zagórzanie. Radomianie dowiedzieli się o tradycjach gotowania
i spożywania tych dań w regionie, właściwościach zdrowotnych
pełnowartościowych produktów niezbędnych do przygotowania tych
potraw,  o  warsztatach  z  ich  gotowania,  które  stanowią
uzupełnienie oferty Zagórzańskich Dziedzin oraz zaawansowanej
już procedurze ich wpisu na Listę Produktów Tradycyjnych.
Swoją  wizytę  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  goście  tworzący
Klaster MOWES zakończyli w Pasiece BARTEK w Kasince Małej. Tam
uczestniczyli  w  kolejnych  warsztatach  z  bogatej  oferty
zagórzańskiej  marki  lokalnej.  Dowiedzieli  się  o  siedmiu
różnorodnych  propozycjach  szkoleniowych  opartych  o  życie
pszczół, rośliny miododajne, miód i produkty pszczele, jakie
oferuje Stowarzyszenie Zagórzańska Kraina, w ramach którego
działa pasieka. Sami przeszli ścieżkę „Od kwiatowego koszyka
do miodu słoika”. Mieszkańcy Subregionu Radomskiego zachwycili
się w tym miejscu sposobem wykorzystania środków finansowych



pozyskanych w ramach grantów Małopolskiego Ośrodka Wsparcia
Ekonomii Społecznej.
Wędrując  po  Zagórzańskich  Dziedzinach  przedstawiciele
Mazowieckiego  Ośrodka  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  i
skupionych wokół niego podmiotów na każdym kroku odnajdywali i
poznawali  inspiracje  Zagórzan  do  działania  w  ramach  marki
lokalnej – gościnę podsumowują gospodarze. To było również dla
nas pełne inspiracji spotkanie. Zobaczyliśmy zupełnie inny niż
u  nas  aspekt  działalności  Podmiotów  Ekonomii  Społecznej.
Chłonęliśmy  z  ogromną  ciekawością  tę  wiedzę  i  czerpaliśmy
również z doświadczeń naszych gości, wszak stworzenie oferty
dla osób z niepełnosprawnościami jest w naszych planach.
W trakcie wizyty powstał już nawet pierwszy wspólny projekt –
zaawansowany  w  wykorzystaniu  nowych  technologii  Maciej  ze
Stowarzyszenia Orzeł i Reszka wraz ze swoją szefową, Jadwigą,
tworzą właśnie film, w którym nasi goście dzielą się swoimi
emocjami,  jakie  były  ich  udziałem  podczas  odkrywania
Zagórzańskich  Dziedzin  –  dodają  kreatorzy  marki  lokalnej.
Zobaczymy, jak na nasz region patrzą przez swoje „okulary”.
Opublikujemy Wam go wkrótce na profilu @zagorzanskiedziedziny
w  mediach  społecznościowych  oraz  w  zakładce  poświęconej
tworzeniu  zagórzańskiej  marki  lokalnej  na  stronie
www.mszana.pl. Koniecznie obserwujcie nas w tych mediach!
Wyjazd i pobyt przedstawicieli przedsiębiorstw społecznych z
Ziemi  Radomskiej  w  Zagórzańskich  Dziedzinach  sfinansował
Mazowiecki  Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej,  który
aktywnie  wspiera  inicjatywę  przedsiębiorstw  społecznych
regionu radomskiego w tworzeniu Klastra Ekonomii Społecznej
„Zorientowani”.

GALERIA ZDJĘĆ
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Koło  Gospodyń  z  Porąbki
podczas  dzisiejszych
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
Pomimo padającego deszczu, 17 września na limanowskim rynku
odbyły się „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem
pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra).

Wydarzenie organizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej
odbyło się w godzinach od 9:00 do 13:00 .

Na  stoisku  gospodyń  z  Porąbki  można  było  skosztować  i
zaopatrzyć  się  w  pyszne  produkty  takie  jak  m.in:  domowe
wypieki  i  przetwory,  jak  również  dekoracje  i  rękodzieło
artystyczne.
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Dziękujemy  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia  oraz  
gospodyniom z KGW w Porąbce, które dzielnie stawiły czoła
dzisiejszej deszczowej pogodzie promując dziedzictwo kulinarne
i artystyczne swojego regionu oraz powiatu limanowskiego .

Zapraszamy już za tydzień na kolejne piątkowe spotkanie z
regionalnymi smakami!

  

Dzień  Sybiraka  w  Powiecie
Limanowskim
W  piątek 17 września 2021 r. w 82 rocznicę napaści wojsk ZSRR
na  Polskę  odbędzie  się  pierwszy  Powiatowy  Dzień  Sybiraka.
Uroczystość  będzie  mieć  miejsce  w  kościele  parafialnym  w
Starej Wsi.

Ofiarą  zsyłki z Starej Wsi była rodzina Mikołaja Dębskiego
której  historię  przybliży  dr  Przemysław  Stanko  wykładowca
Papieskiego Uniwersytetu w Krakowie. Pod symbolicznym krzyżem
pamięci ofiar zsyłki odbędzie się Apel Pamięci przeprowadzony
przez Jednostkę Strzelec pod dowództwem Starszego Inspektora
Stanisława  Dębskiego.  Na  zakończenie  uroczystości  nastąpi
złożenie wiązanek oraz zniczy. Serdecznie zapraszam w imieniu
organizatorów.
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Powiatowy  Dzień  Turystyki
odwołany!
Informujemy,  że  ze  względu  na  niekorzystne  warunki
atmosferyczne   –   obfite  opady  deszczu,  Powiatowy  Dzień
Turystyki zaplanowany na dzień 18 września (sobota)  zostaje
odwołany.
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Ostrzeżenie  hydrologiczne  –
wezbranie  z  przekroczeniem
stanów ostrzegawczych!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  ostrzega  przed
wezbranie  z  przekroczeniem  stanów  ostrzegawczych:  zlewnie
dopływów Wisły oraz zlewnia Czarnej Orawy.

W  obszarach  występowania  prognozowanych  intensywnych  opadów
deszczu  (punktowo  tez  burzowych),  prognozowane  są  wzrosty
poziomu wody do strefy stanów wysokich. Na mniejszych rzekach
wzrosty mogą mieć gwałtowny charakter. W miejscach wystąpienia
szczególnie intensywnych opadów, punktowo istnieje możliwość
przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Ważność: od godz. 20:50 dnia 16.09.2021 do godz. 18:00 dnia
17.09.2021

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 60%

Uwagi: Zmiana dotyczy początku okresu ważności Ostrzeżenia. W
przypadku  istotnych  zmian  w  czasie  lub  przebiegu  zjawiska
Ostrzeżenie może ulec zmianie.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
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intensywne opady deszczu!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów  województwa  małopolskiego:
prognozowane  są  opady  deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym  i
silnym. Możliwe burze. Prognozowana całkowita suma opadu od 35
mm do 45 mm.

Ostrzeżenie jest ważne również dla powiatu limanowskiego od
godz.04.00 dnia 17.09.2021 r. do godz. 15:00 dnia 17.09.2021
r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Na limanowskim rynku otwarto
wystawę IPN pn. „TU rodziła
się solidarność „
W środę 15 września 2021 r. na rynku w Limanowej odbyło się
uroczyste otwarcie wystawy Instytutu Pamięci Narodowej pn. „TU
rodziła się Solidarność”. Plenerowa wystawa utworzona została
w związku z 40. rocznicą powstania Solidarności oraz wpisuje
się  w  cykl  regionalnych  wystaw  przedstawiających  korzenie
ruchu społecznego i związkowego „Solidarności”. Prezentuje też
w ujęciu ogólnopolskim i lokalnym rozwój oraz spuściznę buntu
polskich robotników, który rozpoczął się latem 1980 r.

Wydarzenie  zgromadziło  wielu  gości,  w  tym  przedstawicieli
Małopolskich Organizacji Związków Rolniczych i Robotniczych,
NSZZ Solidarność, oraz przedstawicieli władz samorządowych. W
otwarciu wystawy uczestniczyli: Mieczysław Uryga  – Starosta
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Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  –  Etatowy  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  –  Członek  Prezydium  NSZZ  RI
,,Solidarność” na szczeblu Krajowym, Stanisław Kyrc – Członek
Zarządu Powiatu Wielickiego – Przewodniczący Małopolskiej Rady
Wojewódzkiej  NSZZ  RI  ,,Solidarność”,  Dawid  Chrobak   –
Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Zakliczyn,  Sekretarz   Prezydium
Małopolskiej  Rady  Wojewódzkiej  NSZZ  RI  ,,Solidarność”,  Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ptaszek – Wójt Gminy
Tymbark,  Jolanta  Juszkiewicz  –  Przewodnicząca  Rady  Miasta
Limanowa, Agnieszka Siudak –  Dyrektor biura poselskiego która
przeczytała List Okolicznościowy od Posła na Sejm RP Wiesława
Janczyka,  oraz Krzysztof Kotowicz – Członek Prezydium Zarządu
Regionu Małopolska NSZZ Solidarność. Został również odczytany
List od I Wicewojewody Małopolskiego Józefa Leśniaka.
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Pomysłodawcą zorganizowania wystawy był Wojciech Włodarczyk,
który  też  zainicjował  zorganizowanie  konkursu  w  szkołach
podstawowych kl. 7 i 8 oraz w szkołach średnich na terenie
Powiatu Limanowskiego. Organizatorem konkursu jest powiat pod
Patronatem  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi.  O
patronaty wystąpimy również do Wojewody Małopolskiego i do
Marszałka  Województwa  Małopolskiego  oraz  zaprosimy  do
współorganizacji  Wójtów  i  Burmistrzów  z  terenu  powiatu
limanowskiego.
Celem Konkursu będzie:
1. Popularyzowanie najnowszej historii Polski związanej z 40-
leciem powstania NSZZ Rolników Indywidualnych ,,Solidarność”
2. Budowanie poczucia dumy i tożsamości narodowej
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3.  Kształtowanie  świadomości,  postawy  patriotycznej  i
obywatelskiej motywującej do odpowiedzialnego uczestnictwa w
życiu społecznym i publicznym
4. Pobudzanie aktywności twórczej
5. Podkreślanie roli rolnika i polskiej wsi w życiu każdego
obywatela
6. Zainteresowanie młodego pokolenia problemami wsi
7. Popularyzowanie wśród młodzieży wiedzy o funkcji i roli
związków zawodowych
8.  Poznanie  wpływu  działalności  osób  zasłużonych  na
współczesną  historię  Polski
9. Rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej
Założenia organizacyjne:
1. 15 wrzesień 2021 – ogłoszenie konkursu
2. Do 15 października 2021 – zamieszczenie na stronie powiatu
oraz rozesłanie do szkół regulaminu konkursu.
3.  22-24  listopad  –  złożenie  prac  w  budynku  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej
4. Do 30 listopada – powołanie komisji i przeprowadzenie oceny
prac
5.  10  grudnia  –  wręczenie  nagród  podczas  uroczystej
konferencji zorganizowanej w Limanowskim Domu Kultury z okazji
finału  konkursu,  podsumowania  wystawy  ,,Tu  rodziła  się
,,Solidarność”  ,  oraz  otwarcia  wystawy  na  okoliczność  40
rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego w Polsce.



Wystawę  „TU  rodziła  się  Solidarność”  na  Limanowskim  Rynku
można zwiedzać do 15 października br. Zapraszamy!

 

Dni  otwarte  Funduszy
Europejskich  w  Gorczańskim
Parku Narodowym
17  oraz  18  września  2021  roku  w  Ośrodku  Edukacyjnym
Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie Wielkiej odbędą się
Dni  Otwarte  Funduszy  Europejskich  pod  hasłem  „Kraina
salamandry”.

W piątek i sobotę dostępna będzie ekspozycja przyrodnicza,
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czynna dla zwiedzających w godzinach od 10: 00 do 16: 00
(ostatnie wejście o godz. 15: 00), w ramach dni otwartych
wszystkie  bilety  wstępu  na  wystawę  dostępne  będą  w  cenie
biletów ulgowych.

W trakcie Dni Otwartych Funduszy Europejskich odbywać się będą
projekcje filmu przyrodniczego „Gorczański Park Narodowy” – o
godzinie 9:00 oraz o godzinie 12:00 .

Ponadto, na sobotę zaplanowano dla uczestników dwa spacery
przyrodnicze z pracownikiem Gorczańskiego Parku Narodowego –
rozpoczną się one o godzinie 10: 00 i godzinie 13:00.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Szczegółowe  informacje  na  temat  Dni  Otwartych  Funduszy
Europejskich znajdują się TUTAJ

Zapraszamy!

 

https://dniotwarte.eu/wydarzenia/wydarzenie/kraina-salamandry?fbclid=IwAR3A4XeNcQmVvNTwhhPlheO6jfqCMiJmBSIHPqscGUknZccGXc-SM7XvFqU
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Zaproszenie  na  Dzień  Sportu
na Orliku w Kasinie Wielkiej
17 września, na boisku sportowym obok ZSiP nr 1 w Kasinie
Wielkiej  odbędzie  się  Dzień  Sportu.  Patronat  honorowy  na
wydarzeniem objęli: Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław Kawalec.
„Dzień Sportu na Orliku 2021″ to projekt organizowany przez
Fundację  Orły  Sportu  i  dofinansowany  ze  środków  Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.”

Partnerami wydarzenia będą: Gmina Mszana Dolna, Firma Maspex,
Kubi Sport, Klub Łuczniczy Błękit Gruszowiec, MGKS Mszanka
Mszana Dolna, OSP Kasina Wielka, KGW Zagórzanki Kasina Wielka.

Szczegółowy plan imprezy:

10.15 – oficjalne otwarcie imprezy

10.30 – pokaz pierwszej pomocy

10.50 – pokaz strażacki OSP Kasina Wielka

11.10 – gry i zabawy dla przedszkolaków i młodszych dzieci

11.30 – poczęstunek dla najmłodszych

11.45 – rozdanie nagród dla najmłodszych i pamiątkowe zdjęcia

12.00 – pokazowy trening łucznictwa sportowego przez trenera
Błękit Gruszowiec Marka Trzópka

12.20 – mini zawody łucznicze dla starszej młodzieży
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12.20 – turniej Kręgli Fińskich

12.50 – poczęstunek dla wszystkich i rozdanie pamiątkowych
nagród

13.00 – turniej piłki siatkowej dla dziewcząt

13.00 – turniej piłki nożnej dla chłopców

14.30 – podsumowanie zawodów, wręczenie pamiątkowych nagród i
upominków, oraz pamiątkowe zdjęcia

15.00 – zakończenie imprezy
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Zaproszenie  na  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”.
Już  w  piątek  na  rynku  w
limanowej!
Jutro 17 września br. zapraszamy na odkrywanie regionalnych
smaków w ramach akcji Starostwa Powiatowego w Limanowej pn.
„Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,  promującej
dziedzictwo kulinarne oraz działalność Kół Gospodyń Wiejskich
w regionie.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 9:00 na rynku w Limanowej
obok budynku Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej.

Do godziny 13: 00 będzie można odwiedzić stoisko Koła Gospodyń
Wiejskich w Porąbce (gm. Dobra) z regionalnymi przysmakami
oraz rękodziełem artystycznym.

Serdecznie zapraszamy na piątkowe spotkanie!
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